
FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2006/11527]
23 NOVEMBER 2006. — Koninklijk besluit tot benoeming van leden

van de Hoge Raad voor de economische beroepen

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 22 april 1999 betreffende de boekhoudkundige
en fiscale beroepen, inzonderheid op artikel 54, § 4;

Overwegende dat de mandaten van de leden van de Hoge Raad voor
de economische beroepen, benoemd bij het koninklijk besluit van
12 augustus 2000 en van degenen die later ter vervanging werden
benoemd, vervallen op 1 september 2006;

Overwegende dat vier dubbele lijsten van kandidaten door de
Centrale Raad van het Bedrijfsleven aan onze Minister van Economie
werden voorgelegd;

Op de voordracht van Onze Minister van Economie, Onze Minister
van Middenstand en Onze Minister van Financiën,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Worden voor een termijn van zes jaar benoemd tot lid van
de Hoge Raad voor de economische beroepen :

a) Op de voordracht van de Centrale Raad voor het Bedrijfsleven :

De heer Philippe Lambrecht;

Mevr. Katleen Van Havere;

Mevr. Bergie Van den Bossche;

De heer Jean-Luc Struyf.

b) Op de gemeenschappelijke voordracht van de Minister van
Economie, de minister van Middenstand en de Minister van Financiën :

Mevr. Ann Jorissen;

De heer Pierre Michel;

De heer Jean-Paul Servais.

Art. 2. De heer Jean-Paul Servais wordt voor een termijn van zes jaar
benoemd tot voorzitter van de Hoge Raad voor de economische
beroepen.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 1 december 2006.

Art. 4. Onze Minister bevoegd voor Economie en Onze Minister
bevoegd voor Middenstand zijn, ieder wat hem betreft, belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 23 november 2006.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Economie,
M. VERWILGHEN

De Minister van Middenstand,
Mevr. S. LARUELLE

Belgisch Staatsblad, Leuvenseweg 40-42, 1000 Brussel. − Moniteur belge, rue de Louvain 40-42, 1000 Bruxelles.
Adviseur/Conseiller : A. VAN DAMME

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,
P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2006/11527]
23 NOVEMBRE 2006. — Arrêté royal portant nomination de membres

du Conseil supérieur des professions économiques

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 22 avril 1999 relative aux professions comptables et
fiscales, notamment l’article 54, § 4;

Considérant que les mandats des membres du Conseil supérieur des
professions économiques, nommés par l’arrêté royal du 12 août 2000 et
de ceux qui ont été nommés ultérieurement en leur remplacement,
expireront le 1ier septembre 2006;

Considérant que quatre listes doubles de candidats ont été présentées
par le Conseil central de l’économie à Notre Ministre de l’Economie;

Sur la proposition de Notre Ministre de l’Economie, de Notre
Ministre des Classes moyennes et de Notre Ministre des Finances,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Son nommés membres du Conseil supérieur des profes-
sions économiques pour un terme de six ans :

a) Sur la présentation du Conseil central de l’économie :

M. Philippe Lambrecht;

Mme Katleen Van Havere;

Mme Bergie Van den Bossche;

M. Jean-Luc Struyf.

b) Sur la présentation commune du Ministre de l’Economie, du
Ministre des Classes moyennes et du Ministre des Finances :

Mme Ann Jorissen;

M. Pierre Michel;

M. Jean-Paul Servais.

Art. 2. M. Jean-Paul Servais est nommé président du Conseil
supérieur des professions économiques pour un terme de six ans.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le 1er décembre 2006.

Art. 4. Notre Ministre qui a l’Economie dans ses attributions et
Notre Ministre qui a les Classes moyennes dans ses attributions sont,
chacun en ce qui le concerne, chargés de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 23 novembre 2006.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre de l’Economie,
M. VERWILGHEN

La Ministre des Classes moyennes,
Mme S. LARUELLE

66706 BELGISCH STAATSBLAD — 30.11.2006 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE




